ABERTURA DE LICITAÇÃO
A  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  FRANCO  DA  ROCHA,  torna  público  o  Edital  de
Chamamento  Público  Nº  003/2023,  cujo  objeto  é o CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,
ORGANIZAÇÃO  OU  ASSOCIAÇÃO  COM  PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  UM  MAPEAMENTO  DE  TERREIROS  DE  MATRIZES  AFRICANAS
DESTINADO  À  PROMOÇÃO  E  VALORIZAÇÃO  DA  CULTURA  AFRO-BRASILEIRA  EM
FRANCO DA ROCHA. O envelope contendo a proposta e habilitação, será recebido na Diretoria
de Gestão de Suprimentos, localizada na Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi (Centro) 3º andar,
até as 15h00min do dia 10/04/2023. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá
ser adquirida gratuitamente através do site desta Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br
ou diretamente na Diretoria de Gestão de Suprimentos desta Prefeitura.

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

	ABERTURA DE LICITAÇÃO
	A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, torna público o Edital de Chamamento Público Nº 003/2023, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ORGANIZAÇÃO OU ASSOCIAÇÃO COM PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE UM MAPEAMENTO DE TERREIROS DE MATRIZES AFRICANAS DESTINADO À PROMOÇÃO E VALORIZAÇÃO DA CULTURA AFRO-BRASILEIRA EM FRANCO DA ROCHA. O envelope contendo a proposta e habilitação, será recebido na Diretoria de Gestão de Suprimentos, localizada na Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi (Centro) 3º andar, até as 15h00min do dia 10/04/2023. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida gratuitamente através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br ou diretamente na Diretoria de Gestão de Suprimentos desta Prefeitura.